
UCHWAŁA NR XXXVIII/315/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na skierowanie do Wojewody Lubelskiego wniosku o komunalizację 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na skierowanie przez Wójta Gminy Baranów wniosku do Wojewody Lubelskiego 
o komunalizację nieruchomości:

1) działka gruntu o nr ewidencyjnym 786, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0528 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

2) działka gruntu o nr ewidencyjnym 787, położona w miejscowości Baranów, o pow. 1,2599 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

3) działka gruntu o nr ewidencyjnym 788, połozona w miejscowości Baranów, o pow. 0,8931 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

4) działka gruntu o nr ewidencyjnym 790, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,6834 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

5) działka gruntu o nr ewidencyjnym 791, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1059 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

6) działka gruntu o nr ewidencyjnym 842, połozona w miejscowości Baranów, o pow. 0,6517 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

7) działka gruntu o nr ewidencyjnym 843, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2443 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

8) działka gruntu o nr ewidencyjnym 876, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0259 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

9) działka gruntu o nr ewidencyjnym 885, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1169 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

10) działka gruntu o nr ewidencyjnym 940, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1426 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

11) działka gruntu o nr ewidencyjnym 944, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0183 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

12) działka gruntu o nr ewidencyjnym 945, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2628 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

13) działka gruntu o nr ewidencyjnym 946, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0991 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

14) działka gruntu o nr ewidencyjnym 994, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4251 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

15) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1054, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,6155 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

16) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1083, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0655 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

17) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1110, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1031 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

Id: 1E1F20E6-B07B-4A0E-865D-93D970F539AD. Podpisany Strona 1



18) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1115, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,5010 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

19) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1125, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0097 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

20) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1163, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1563 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

21) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1194, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0770 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

22) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1196, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0777 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

23) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1243, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0506 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

24) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1253, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0385 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

25) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1265, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1517 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

26) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1267, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0665 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

27) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1345, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2406 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

28) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1360, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1903 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

29) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1362, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1298 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

30) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1390, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0827 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

31) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1414/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3990 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

32) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1414/3, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0646 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

33) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1422/3, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2004 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

34) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1430/1, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0005 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

35) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1431/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2722 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

36) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1435, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0516 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

37) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1457/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3486 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

38) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1467/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3917 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

39) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1484, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3689 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

40) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1782, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0208 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

Id: 1E1F20E6-B07B-4A0E-865D-93D970F539AD. Podpisany Strona 2



41) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1784/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1557 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

42) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1832/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0684 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

43) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1832/3, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0776 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

44) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1841/2, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0281 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

45) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1850, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0635 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

46) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1875, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1959 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

47) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1935, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0602 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

48) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1955, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1522 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

49) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1977/1, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1560 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

50) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1985, położona w miejscowości Baranów, o pow. 1,0800 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

51) działka gruntu o nr ewidencyjnym 1996, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1779 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

52) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2022, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0215 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

53) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2041, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1882 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

54) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2059, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2578 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

55) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2080, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1218 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

56) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2086, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4431 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

57) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2087, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4146 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

58) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2247, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0175 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

59) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2253, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0351 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

60) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2262, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0969 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

61) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2280, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1583 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

62) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2360, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0195 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

63) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2365, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0818 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

Id: 1E1F20E6-B07B-4A0E-865D-93D970F539AD. Podpisany Strona 3



64) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2383, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4004 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

65) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2396, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0354 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

66) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2411, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2374 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

67) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2420, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0508 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

68) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2451, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0598 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

69) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2453, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2091 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

70) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2477, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1380 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

71) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2515, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3652 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

72) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2516, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3904 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

73) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2530, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1832 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

74) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2551, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,0541 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

75) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2600, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,5162 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

76) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2725, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,3835 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

77) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2759, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4670 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

78) działka gruntu o nr ewidencyjnym 2783, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,1076 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

79) działka gruntu o nr ewidencyjnym 3248, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,4307 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

80) działka gruntu o nr ewidencyjnym 3250, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2044 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

81) działka gruntu o nr ewidencyjnym 3251, położona w miejscowości Baranów, o pow. 0,2652 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573;

82) działka gruntu o nr ewidencyjnym 3252, położona w miejscowości Baranów, o pow. 1,0398 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 91573.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1E1F20E6-B07B-4A0E-865D-93D970F539AD. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1E1F20E6-B07B-4A0E-865D-93D970F539AD. Podpisany Strona 5




